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I. CBefieHMS 0 feATENIbHOCTM MYHULMMNANLHOTO YUPEXAEHNS

1.1. Uenn featenbHOCTM MYHULMNANBHOTO YUPEeXeHus :

obecneyeHne peanusauun NpeaycMoTPEHHbIX 3aKOHO4aTeNbCTBOM Poccuiickoin ®efepaluy NosHOMOYMIA OpraHoB MECTHOMO
camoynpasneHus B cthepe 06pa3oBaHuMs; CO3faHne 61aronpuATHLIX YCN0BWIA AN IMYHOTO Pa3BMTUS, 06pa3oBaHUs 1 06LLEH NS
obyuvatoLmxcs; obecneveHne 6e30NaCHOCTM XU3HeAeATeIbHOCTU 06yyvatowmuxca 1 paboTHUKOB LLIKoMbI; popMupoBaHue y
00yyYaloLWMXCs COBPEMEHHOMO YPOBHS 3HAHWIA, CMOCOOCTBYOLWMX Pa3BUTUIO MHTENIEKTYaNbHOTO NOTeHUMana, TBOPYECKMX
CNOCO6HOCTeN, fapoBaHWii 06yUaroLLMXCS; yYyacTue B peannsauun rocyapCTBeHHON MNOAUTMKK B 06n1acTn 06pa3oBaHms.

1.2. Buabl feaTeNbHOCTU MYHULMUMNANBHOTO YUPeXeHus :

peannsaumna NnpeemMCcTBeHHbIX OCHOBHbIX o6u.|,eo6pasoBaTeanb|x nporpaMmm Ha4dasibHOro 06u.|,ero, OCHOBHOTO 06LLI,eF0,
cpegHero (MonHoro) obuiero o6pasoBaHs, a TakXKe AONOMHUTE/bHBIX 06pa3oBaTe/ibHbIX NPOrpaMMm Mo PasinyHbIM
HanpaB/iEHNAM. LLIkona moxeTt OCyLlecTBnATb cregyrowine snabl eaTeNbHOCTU, HE OTHECEHHbIE K €€ OCHOBHOIA AEATENbHOCTU
- cAava B apeHay umylulectsa LLIKonbl; npokaT umyulectsa LLIKOMbI; peannsaumns y4e6HO-MeTOANYECKO NNTEPaTypbl.



1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), ocyLLecTBASEMbIX Ha NIATHOW OCHOBE:
LLIkona okasbiBaet cnegyroume nnatHble 4ONO/THUTENIbHbIE 06paSOBaT6ﬂbele ycnyru:

* NpenofaBaHune CreLKypCoB 1 KypcoB AUCLMIM/INH, He MPefyCMOTPEHHbIX y4ebHbIM NaaHoM LLIKObI;
* PENeTUTOPCTRO;

* 06yueHMe NHOCTPaHHbIM f3blKaM,;

* 06yyeHune TaHLaMm;

* 06yyeHune feTeil 0WKOMLHOIo BO3pacTa no fON0MHUTEIbHBIM 06pa3oBaTe/lbHbIM NPOrpaMmam;

* KYPCbl MaLLUHOMUCH;

* 06yueHMe NEHNIO, UFPe Ha My3blKaNbHbIX MHCTPYMEHTaX;

* 3aHATUSA pPa3MYHbIMK BUAAMM CropTa (CMOPTUBHbIE CEKLMN);

* rpynna no BHEYPOYHOMY MPUCMOTPY 3a AETbMU;

* 3aHATMSA MO NCUXO/IOF0-NOroNeaNYECKOMY PasBUTUIO

1.4. O6uwas 6anaHcoBas CTOMMOCTb HEABMXMMOr0 MyHMULMNANLHOIO MMYLLECTBA Ha AaTy
COCTaBNeHWS NaHa: 70 964 209,00

1.5. O6ulas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABMXMMOI0 MYHMLMNANbHOTO UMYLLECTBA Ha AaTy
cocTaBnieHms MNnaHa, B TOM yncne 6anaHcoBast CTOMMOCTb 0CO60 LIEHHOTO ABVXXMMOIO UMYLLECTBA:

13 904 849,61 B T.M. 2 016 854,10



Tabnuuya 1

Il. MMokasaTenn Ct)I/IHaHCOBOFO COCTOAHNA MYHMUUMaNbHOIO y4pexgeHund

HanmeHoBaHWe nokasartens
|. HethrHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO:
N3 HUX:

O6Lan 6anaHcoBas CTOMMOCTb HeiBMXXMMOIO

MYHULUUNaNbHOI0 NMYLLECTBA, BCETO
B TOM YuC/e:
HeABUXMMOIo MMYLLLECTBO, BCErO
B TOM YuC/e:
ocTaToyHad CTOMMOCTb
0C060 LEeHHOE ABMXMMOE MMYLLECTBO, BCEro
B TOM YuC/ie:
ocTaToyHasd CTOMMOCTb
Il. dnHaHCOBbIE aKTUBbI, BCErO
N3 HUX:
[leHeXXHble CpeacTBa yupexaeHus, BCero
B TOM YuC/e:
[lEHEXHble CpefCTBa YUpeXxAeHna Ha cyeTax

OEHEXHbIE CPeACTBa yHpeXaeHnd, pasMmeLLLEHHbIE Ha

[eno3nTbl B KPEAUTHOW OpraHmnsaumm
B TOM YUCNE:
nebuTopckasn 3a0/MKeHHOCTb Mo 40X04aM
febuTopckas 3al0/MKeHHOCTb Mo pacxojam
I1l. O6s13aTeNbCTBA, BCETO
N3 HUX:
[IONroBble 0653aTeNbLCTBA
KpeanTopcKas 3af0/HKEHHOCTb
B TOM YUCIIE:

MnpocpovYeHHasda KpeANUTOPCKaaA 3a0/KEHHOCTb

Cymma
86 885 912,71

70 964 209,00

70 964 209,00

56 061 692,84
2 016 854,10

302 558,47
316 541,92

316 541,92

316 541,92

867 869,60

149 836,60



I11. Moka3zarenu no NocTynneHnam 1 BbinjataMm MyHULNNAIbHOIO y4pexxaeHna Ha

HanmeHoBaHue nokasaTtens

MocTynneHus, BCEro:

B TOM yucne:

[0XOfbl 0T COGCTBEHHOCTY (CAaYa B apeHay
MYHWLMNANbHOrO HEABMXMMOTO MMYLLECTBA W Npoyee)

[,0XOfbl OT OKa3aHus ycnyr, paboT

[,0X0fbl OT WTPatoB, NeHeld, UHbIX CYMM
NPYHYANTENBHOTO U3bATUA

Lenesble cybengmmn, npefocTaBfieHHble U3 BrogKeTa

npoyve LoX04bl
[0X04bl OT onepauuii c akTuBamu, B TOM Yucie

OT peanu3aLumn OCHOBHbIX CPeLCTB

OT peanu3aLun maTepuanbHbIX 3arnacoB

Pacxogbl, Bcero:

B TOM YKC/e Ha BbINaTbl MEPCOHany, BCEro:

M3 HUX: onnarta TpyZa U HauMCNeHna Ha BbINiaTsl Mo
onnare Tpyga

3apaboTHas nnata

HauucneHus Ha BbiNnatbl NO oniarte Tpyda

Mpoune BbINNaThI

CoumanbHble Y UHbIE BbINAATbI HACENIEHUIO, BCETO

Kog 6rompKeTHOV
CTPOK Knaccuuka

n

100

110

120
130

150

160
180

200
210

211

220

Koz
rno

g
pacxofoB

120

130

140

180

180
170

100

110

111
119
112

Kog
3KOHO
Muuec

KOl

Knacc
npuka
umn
pacxo

Jilel:}

200
210

210

211
213
212

2017 .

O6bem rHaHCOBOro obecneyeHus, py6. (C TOYHOCTLIO 0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansToit - 0,00)

B TOM uucne
cybenamm, nocTyneHNs oT
npepocrasnse oKasaHWa ycnyr
MbIE B (BbINONHEHMA PaboT) Ha
cybeuauit Ha COOTBETCTBMM CcybCcmamm  CpefcTea NNaTHOI OCHOBE W OT
(DMHAHC OB c ab3auem Ha 0653aTeNbH |10 MpPUHOCALLEN OXO0A
cpeacTea nyHkTa 1 ocyuiecTsn oro
Bcero PeA obecreyeHne y Y AEATENBHOCTH
06/1acTHOroO cTaTby 78.1 eHune MeAULNHCK
BbINONHEHUA
6rooKeTa BrofKeTHOro  KanuTasbH oro
MYHULMNANbH
Kogekca bIX CTpaxoBaH
0ro 3afiaHus L o
Poccuiickoin  BNoXeHuit ns Ccero U3 HUX
defepaymm rpaHTbl
(uenesble
cybcngunn)
5 6 7 8 9 10 1 12
53375 820,40 34389 014,00 11474 603,00 2 033 603,40 0,00 0,00 5 478 600,00 0,00
0,00 X X X X X X
50 701 617,00 34 389 014,00 11 474 603,00 X X 0,00 4 838 000,00 0,00
0,00 X X X X X X
2 033 603,40 X 2 033 603,40 X X X X
640 600,00 X X X X X 640 600,00 0,00
0,00 X X X X X 0,00 X
0,00 X X X X X
0,00 X X X X X
53 692 362,32 34 403 211,47 11 708 097,72 2 033 603,40 0,00 0,00 5547 449,73 0,00
40 008 372,00 33094 387,00 1882 290,00 1256 695,00 0,00 0,00 3 775 000,00 0,00
40008 372,00 33094 387,00 1882 290,00 1256 695,00 0,00 0,00 3775 000,00 0,00
30729 012,00 25418 116,00 1445 691,00 965 205,00 2 900 000,00
9279 360,00 7 676 271,00 436 599,00 291 490,00 875 000,00
0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



HanmeHoBaHue nokasartens

N3 HUX:
Moco6usa no coumanbHOM NOMOLLM HACeNEHUNIO
HauuncneHus Ha nocobue

MeHcumn, nocobus, BbiNnauMBaeMble OpraHn3aLusaMm
Mpoune pacxopbl

Mpoune pacxopbl

Ynnata Hanoros, C60poB U UHbIX NIATEXEN, BCEro

N3 HUX

Ha ynnaty c60poB No UCNONHEHWIO CyAebHbIX aKTOB 1

CcornalleHuii No BO3MELLEHUIO apeHabl U T.4.
yniaTa Ha/JI0roB Ha UMYLLLECTBO OPraHM3aLuii u

3eMe/IbHOro Hanora
ynaaTa NpoYnx Hanoros, c60poB

ynnata viHbIX niaTexeli

Be3B03Me3[HbIe NepevncieHuns opraHn3aLmusam, BCero

U3 HUX
Be3Bo3Me3fHble MepeuncneHmns rocygapCTBeHHbIM U
MYHULMNaNbHbIM OpraHu3aumsam

Be3Bo3Me3fHble MEPeUMCeHmns opraHn3aLmsaMm, 3a
WCKNIOYEHNEM FOCYJapCTBEHHbIX U MYHULMMNAbHbIX
opraHusaumi

Koz
Koz 3KOHO
no Muyec
Kog 6to[pKeTHOM KoM
TPOK Knaccugumka Knacc
n uum npuka
pacxogoB  Luu
pacxo
Jilo]:]
2 3 4
230 800 290
831 290
851 290
852 290
853 290
240

O6bem (hrHaHCOBOro obecrneyeHus, py6. (C TOMHOCTbLIO A0 ABYX 3HAKOB noce 3ansToli - 0,00)

Bcero

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

3 048 330,00

0,00

2983 121,00

25 209,00
40 000,00

0,00

0,00

0,00

B TOM 4ucne

cy6emamn, MocTynneHus ot
npefocTasnise oKazaHus ycnyr

Mble B (BbIMONHEHNA paboT) Ha

COOTBETCTBMM CyGCUAMN  CPeAcTBa y
cy6enanm Ha yoena PEA MNaTHoOM OCHOBE 1 OT

(hHaHCoBOE c ab3auem Ha 06s3aTenbH |16 npUHOCALLEN f0X0A
OCYLLLECTB/
cpeacTea o6ecneyeHme nyHkTa 1 YL oro [EATENLHOCTH
061acTHoro cTaToy 78.1 eHune MeANLUHCK
BbIMO/IHEHUA
6rofkeTta BlogKeTHOro KanuTanibH oro
MYHULUMNaNbH
Kofekca bIX CTpaxoBaH
Oro sajanns o o
OCCUICKON  BNOXEHWIA nsa Scero U3 HUX
defepauymm rpaHTbl
(uenesble
cybecnann)
6 7 8 9 10 11 12
0,00 2948 330,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00
2943 121,00 40 000,00
5209,00 20 000,00
40 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



O6bem (hrHaHCOBOro obecrneyeHus, py6. (C TOMHOCTbLIO A0 ABYX 3HAKOB noce 3ansToli - 0,00)

B TOM uucne
cybengmm, nocTynneHns ot
Kog npegocTasnse 0Ka3aHuA ycnyr
Koa 9KOHO Mbi€ B (BINOJHEHMS PaGoT) Ha
no ) Mmqiec cyGeugui Ha COOTBETCTBMM CcybCUAMM  CpeacTBa NNaTHOM OCHOBE U OT
Kog 6lOMKeTHON Kol (UHaHCOROE c ab3auem Ha 06s3aTenbH |16 npUHOCALLEN f0X0A
HanmeHoBaHve nokasarens CTPOK Knaccuguka Knacc Bcero CPeACTBA . ienme nyHkTa 1 ocyLlecTsn oro [eSTeNbHOCTI
n umu npurka 06/1aCTHOrO cTatbm 78.1 eHve MeLULMNHCK
pacxofoB  Lum 6rooxkeTa BLINONTHEHIA BrofpkeTHOro KanuTanbH oro
pacxo MyRILANanGH Kofdekca bIX CTpaxoBaH
0ro 3agiaHus o o
i)} Poccuiickoii  BNOXeHWiA ns U3 HUX
depepaumnu BCero rpaHT
(uenesble
cybecnann)
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
Mpoune pacxoppl (KpOMe pacxofoB Ha 3aKymnKy 250 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
TOBapoB, paboT, ycnyr)
N3 HNX
[Npoune pacxoabl 0,00
Pacxoe! Ha 3akynky ToBapos, PacoT, yenyr, BCero 260 244 200 10 635 660,32 1308 824,47 6 877 477,72 776 908,40 0,00 0,00 1672 449,73 0,00
N3 HUX
Ycnyru ceasu 244 221 367 012,47 124 012,47 243 000,00 0,00
TpaHcnopTHble ycnyru 244 222
KoMMyHanbHble ycnyru 244 223 6226 317,11 6 076 317,11 150 000,00
ApeHaHas nnaTa 3a nosib30BaHue UMYLLECTBOM 244 224
Ycnyrv no cofepXxaHuio MMyLLecTsa 244 225 1571 460,61 240 000,00 701 160,61 124 700,00 505 600,00
Mpouwne paboTsl, ycnyrun 244 226 1496 867,40 250 000,00 100 000,00 398 867,40 748 000,00
[Npoune pacxoabl 244 290
YBennyeHne CTOMMOCTY OCHOBHbIX CPeLCTB 244 310 210 341,00 10 341,00 200 000,00
YBenuyeHve CTOUMOCTU MaTepuasibHbIX 3arnacoB 244 340 763 661,73 694 812,00 68 849,73
MocTynneHne (hMHaHCOBbIX aKTUBOB,
300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BCEro
N3 HUX:
yBe/IMYeHNe 0CTaTKOB CPesCTB 310 0,00
npoyune NOCTynaeHNs 320 0,00
Bbi6bITVE PUHAHCOBLIX aKTUBOB, BCEMO 400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
N3 HUX: 0,00
YMeHbLUEHNE OCTATKOB CPe/CTB 410 0,00

npoyve Bbi6bITHE 420 0,00



HanmeHoBaHue nokasartens

1

OCTaTOK CpeAcTB Ha Havyano roga
OcCTaToK CpeAcTB Ha KOHel, roja

Koz
Koz 3KOHO
no Muyec

Kog O6HMKeTHOW Ko
CTPOK Knaccudka Knacc

n uum npuka
pacxofoB  Luu
pacxo
Jilo]:]
2 3 4
500 X X
600 X X

O6bem hrHaHCcOBOro obecneyeHus, py6. (C TOMHOCTBLIO A0 ABYX 3HAKOB noce 3ansToli - 0,00)

B TOM uucne
cybengmm, nocTynneHns ot
npepocrasnse oKa3aHWa ycnyr
i (BbINONHEHMSA PaboT) Ha
cyGeuaun Ha COOTBETCTBUW cybecmanun  cpeacTsa NNaTHOI OCHOBE 1 OT
(UHaHCOBOE c ab3auem Ha 06s13aTeNbH 4 0m NpUHOCALLeit 10X0z
cpeacTBa nyHkta 1 ocywectsn oro
Bcero PEA obecrneyeHne y Y AEATENBHOCTH
061acTHOro cTatbu 78.1 eHune MeANLUHCK
BbIMOSTHEHUS
6rokeTta BlofpKeTHOro  KanuTasbH oro
MYHMLMNA/bH
Kofekca bIX CTpaxoBaH
oro safiaHms o o
OCCUIACKON  BNOXEHWI ns Ccero 13 HUX
denepaunn rpaHT
(uenesble
cybecnann)
5 6 7 8 9 10 1 12
316 541,92 14 197,47 233 494,72 0,00 0,00 0,00 68 849,73 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Mo cTpokam 500, 600 B rpachax 5 - 12 yKa3biBaloTCs NIaHUPyeMble CyMMbl OCTATKOB CPeACTB Ha Hauyaio ¥ Ha KOHeL, NAaHMpyeMoro rofa m6o yKasbiBaloTcs (hakTuueckne 0CTaTKu CPeacTB npu
BHECEHUN U3MEHEHUI B YTBEPXKAEHHBbIV MiaH Noc/e 3aBepLleHns 0TYETHOro (YMHAHCOBOTO rofga;

B rpape 3 no ctpokam 110 - 180, 300 - 420 yKa3biBatOTCS KOAbI KNacCMmKaLmm ceKTopa rocyaapcTBeHHOr0 ynpaeneHuns, no ctpokam 210 - 280 yka3biBalOTCA KOAbl BUAOB PacxofoB 610KeTOB;

no cTpoke 120 B rpathe 12 ykasbiBatOTCA NNaHOBbIE NMOKasaTenn no 4OXo4aM OT FPpaHTOB, NPeAocTaBneHMe KOTOPbIX 13 COOTBETCTBYHOLLErO 6tofeTa OI0KETHON cucTembl Poccuiickoii deaepanun
ocyuiecTsnseTca no kogam 613 "IMpaHTel B Popme cybemann 6HOIKETHLIM yUupexaeHnam” nnm 623 "IpaHTbl B @opme cybcuanm aBTOHOMHbLIM YUPEXAeHNAM" BUAOB PacxofoB OILKETOB.



IV. MNMoka3saTenu BbINAaT N0 pacxofaM Ha 3akynkKy ToBapos, paboT, ycnyr MBOY LUkonbl Ne 175 r.o. Ccamapa Ha 1aHBapa 2017 r.

CyMMa BbINaT Mo pacxXofam Ha 3aKymnky ToBapoB, pa6oT, ycnyr

B TOM Yucne
B COOTBETCTBMM C PeflepasibHbIM B COOTBETCTBUU C
3aKOHOM 0T 5 anpend 2013 1. Ne 44 -®3 depepasibHbIM 3aKOHOM OT
Kog BCEro Ha 3aKynku "O KOHTPAKTHOW cnucteme B 18 ntong 2013 r. Ne 223 -®3
Kog IKOHOMMUE chepesakynok ToBapos, paboT, ycnyr "O 3aKynkax ToBapoB, pabor,
Kog Fop 610 KETHOIA cKoit Ana obecnevyeHns rocyfapCTBeHHbIX U YCAYr OTAENbHbIMU BULAMY
HanmeHoBaHWe nNokKasartens CTPOKM Hayana KnaccnduKauum Knacendmk MYHULMNANbHBIX HYX4" HOPUANYECKNX nl"
3aKynKu
y pacxofoB auum
pacxojos
Ha Ha Ha Ha Ha
Ha 2017r. Ha 2018r. Ha 2019r. 2- 20171 2018 L Ha 2019r.  2- 2017r. 2018r. 1-2019r. 2-
o o o . r. - o
ouepegHot  1-iro i ro o o nro oyepefHO 1o 7 ro
Pea A A ouepesHON rog A pv,q A A
(hMHAHCOBLI MM1AHOBOTO  MAaHOBOr0 niaHoBoro n NNaHoBO MNaHOBO
N (hMHAHCOBbLI MMaHOBOTO
nrog nepuog nepuog o nepuop (hrHaHcoB ro ro
nrog nepmop o
bl TO4  nepuos nepuoj
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14
Bbinnatel no pacxogam Ha
3aKynky ToBapos, paboT, ycnyr 0001 X 244 10 635 660,32 8651 694,26 10382 033,10 10635 660,32 8651 694,26 10 382 033,10 0,00 0,00 0,00
B TOM 4uc/ie: Ha onnarty
KOHTPAKTOB, 3aK/H0UYEHHbIX [0
1001 X 244 6 430 597,00 0,00 0,00 6 430 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Hayana o4epefHOro UHaHCOBOIO
roga
Ha 3aKynky T0Bapos, pabor, yenyr 2001 244 420506332 8651694,26 10382033,10 420506332 8651694,26 10382 033,10 0,00 0,00 0,00

Mo rogy Havana 3akymnku:



B rpafax 8 - 13 ykasblBatoTcCa:

no ctpoke 1001 - cymMMbl ONJiaTbl B COOTBETCTBYIOLLEM (DMHAHCOBOM rofy No KOHTpaKTam (40roBopam), 3aK/M04YeHHbIM [0 Havana oYepeHoOro (PMHaHCOBOro rofa, npu aTom B rpage 9 -11 -
YKa3blBalOTCA CYyMMbl ONaThl N0 KOHTPaKTam, 3ak/1t0UYeHHbIM B COOTBETCTBUMN ¢ PefepanbHbiM 3aKOHOM 0T 05.02.2013 Ne 44-d3 "O KOHTPaKTHOW cucTeme B chepe3akynok ToBapos, paborT,
yenyr Ana obecneyeHuns rocy4apCTBeHHbIX U MyHULUNANbHbLIX HYXA", a B rpage 12 - 14 - no goroBopam, 3aK/l0UYeHHbIM B COOTBETCTBMU C PefepanbHbiM 3aKOHOM OT 18.07.2011 Ne 223-d3 "O
3aKyrnKax ToBapoB, paboT, ycnyr oTAeNbHbIMWU BUAAMU O PUANYECKUX L™,

no ctpoke 2001 - B pa3pese rofa Hayana 3akynku yka3blBatlOTCH CYMMbl NAaHUPYeMbIX B COOTBETCTBYIOLLEM (DMHAHCOBOM roAy BbIM/IAT N0 KOHTPaKTaM (40rosopam), ANs 3aK/04YeHUsA KOTOPbIX
NNaHMpyeTCcs HayaTb 3aKynky, npy aToMm B rpade 9 - 11 - ykasbiBalOTCA CyMMbl NJIAHUPYEMbIX BbINAT MO KOHTPaKTaM, AN 3aK10YeHUs KOTOPbIX B COOTBETCTBYIOLLEM FOAY COrNacHo
depepanbHoMy 3akKoHY Ne 44-d3 nnaHupyeTcs pa3sMecTUTh U3BeLLeHMe 06 OCYyLLeCTBAEHNU M 3aKyNKW TOBapoB, paboT, ycnyr Ansa o6HCNeYeHna rocyjapCTBeHHbIX UAU MyHULUNANbHBIX HYX[
NM60 HanpaBUTb NpUrAalleHne NPUHATL yyacTue B onpeaeneHnn nocTaslmka (Nogpagumnka, UCNOHNTENS) UM NPOEKT KOHTPaKTa, a B rpade 12 - 14 yKasblBaloTCS CyMMbl NAaHMPYEMbIX
BbINAaT MO AOroBopam, 411 3aK10YEHNA KOTOPbLIX B COOTBETCTBMM C DefepanbHbIM 3aKOHOM Ne 223-®3 ocyuiecTBNsSeTCA 3aKynKa (NaaHMpyeTca HayaTb 3aKynky) B NOpsigKe, yCTaHOBNEHHOM
MONOXEHNEM O 3aKYIKe.

Mpun 3TOM HEO6XO0AMMO 06ecrneYnTb COOTHOLLIEHME CNeAYOLUX NoKasaTenei:

1) nokasatenu rpa 6-43 no ctpoke 0001 foMKHbI 6BTb paBHbI CYMMe MoKa3saTefieli COOTBETCTBYHOLLMX rpad no cTpokam 1001 n 2001;

2) nokasaTenu rpagbl 6 no ctpokam 0001, 10001 v 20001 goMKHbI 6bITb paBHbI CyMMe nokasaTtenei rpag 9 u 12 No COOTBETCTBYHOLLUM CTPOKaM;

3) nokasaTenu rpadbl 7 no ctpokam 0001, 10001 n 20001 Ao/MmKHbI ObITb paBHbI CyMMe nokasateneit rpad 10 n 13 no cooTBETCTBYIOLW MM CTPOKaM;

4) nokasaTtenu rpadsl 8 no ctpokam 0001, 10001 n 20001 fomKHbI 6bITb paBHbI CyMMe Nokasatenei rpad 11 n 14 no COOTBETCTBYHOLLMM CTPOKaM;

5) nokasatenb no ctpoke 0001 rpadgbl 9 - 111 no ovepesHOMY rogy (hOpMUPOBaHUA NOKa3aTensa BbIMAaT NO pacXojam Ha 3aKymnky ToBapoB, paboT, ycnyr:
a) ANs 610 0KETHbIX YUpexAeHUid He MOryT OblTb MeHbLLE MOoKasaTens no cTpoke 260 B rpadax 6 - 10 pasgena Il Ha COOTBETCTBYHOLLUIA rog,;

6) 4N aBTOHOMHbIX YUPEXAEHWI He MOTYT OGbITb MeHbLUEe MoKasaTens no cTpoke 260 B rpage 9 pasgena Il Ha cOOTBETCTBYHOLLMIA rOg;

6) Ana 610 KETHbIX yUpexaeHnin nokasatenu ctpokn 0001 rpadel 12 - 14 He MoryT 6bITb 60/bLIE NOKa3aTens cTpoku 260 rpadol 11 pasgena Il Ha COOTBETCTBYHOLLWIA FO4;

7) nokasatenu cTpoky 0001 rpadbl 12 - 14 fO/MKHbI 6bITb PaBHbI HYHO, €CNK BCE 3aKYMKW TOBApOB, paboT v yCNyr OCYLWEeCTBAAIOTCA B COOTBETCTBMM ¢ DegepanbHbIM 3aKOHOM No 44-P3,



V. CBeAEHMFI 0 cpeacTBax, NoCTynakwWnxX BO BPEMEHHOE pacnopsaXXeHne yuypexxaeHus

Ha 20
(ouepeaHON PUHAHCOBLIN rof)

HanmeHoBaHMe nokasatens Kop cTpoku
1 2
OcTaToK CpefCTB Ha Hayano roga 010
OcTaToK CpeAcTB Ha KoHel, roga 020
MocTtynneHue 030
Bbl6bITHE 040

V |. CnpaBoyHas nHhopmayms

HavmeHoBaHMe nokasartens Kopg cTpoku
1 2
O6bem Ny6/MYHbIX 0653aTeNbCTB, BCErO: 010
O6beM OIOKETHBIX MHBECTULMIA (B YacTM MepefaHHbIX NOAHOMOUYUIA FOCYAapCTBEHHOIO
3aKa3ymka B COOTBETCTBUM C BHOMKETHbIM KOLEKCOM Poccuiickoin ®epepalun), BCero: 020
06beM CpeacTs, MOCTYNUBLUMX BO BPEMEHHOE pacnopsiXeHue, BCEro: 030

PyKoBOAUTENb MYHULMMANBHOIO YUYPeXAeHUs
(ynonHomou4eHHOE N1L0)

(mognuce)
PykoBoAuTenb hMHaAHCOBO-3KOHOMUYECKOM
CNyX0bl

(nognuce)
naBHbIN 6yxrantep

(nognuce)

(nognucob)

2017 r.

r.

CymMm, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HaKOB

nocne 3ansToi - 0,00)
3

Cymma (Tbic.py6nein)

bynatosa T.H.
(pacwmdpoBka noanmcu)

(pacwwngposka nognucu)

CocHoBueB A.A.
(pacwmngposka nognucu)
CocHoBLeB A.A.
(pacwwndgpoBka nognuncu)

Tabnuua 4



B nnaHe (hMHAHCOBO-X03AWCTBEHHOW AeATENbHOCTU NPOHYMEPOBaHO,
npouy”3fpgaga~reHo nevatbto 30 (TpuauaTs) NMCTOB

T.H. bynatoBa



